non avertam illud: 150

non quadrat: 4

nutricios: 350

piacula: 383

pompae: 145

qui faciunt illos nimis spirituales: 350

rudis: 115

steterunt: 484

stultan sedulitatem: 288

ut sensuum elatione et magnificentia spiritus prope summis parem, ita etiam dictionis splendore et composititoni elegantia vix quoquam inferioreum: 2

Index of French Words and Phrases

Fai du pis que to pourras: [225](#)

Il n'y faudra plus retourner: [362](#)

Qu'avons-nous a desmeller: [113](#)

Qui fonde son batiment sur la terre: [395](#)

Vae! Vae: [277](#)

Vous faites cela pour votre plaisir et bien mettez le sur vos comptes: [226](#)